南京审计大学文件
南审教发〔2017〕4 号

关于公布 2014-2015 年“学生评教奖”

获奖教师名单的通知

各学院、部，各书院，各部门：

根据《南京审计学院教学奖励办法（2015 修订版）》（南审教

发[2015]16 号）“评选年度及其以前连续四个学期中有三次教学

测评分居全校前 20%者即有参选资格”的学生评教奖评选规定，

按照 2014-2015 年四个学期的学生评教结果，决定对符合上述条

件的 39位老师授予“学生评教奖”。现予以公布：

方习年  王书贞  王世群  王  军（文学院）王军法

王小艳  冯  郁  丛秋实  叶俊峰  刘成荣  刘廷乾

刘  顺  江振春  李  垠  张成进  张  珵  张菊香

余宏旺  金  晶  周海阳  胡玉霞  胡  锐  胡智强

郭亚东  奚媛媛  洪  涛  施卫忠  贾小明  徐庆阳

栗学英  高晓霞  耿锁华  康云凌  曹惠琴  蒋志芬

蒋  丽  曾  阳  路  广  路国平

南京审计大学

2017 年 1月 9 日

 南京审计大学校长办公室   2017年 1 月 9 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2